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peleciarka 7,5 kw młyn
bijakowy podajnik ślimakowy

Cena 65 400 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu

Peleciarka 7,5 kW
Przeznaczona do produkcji pelletu opałowego ze wszelkiego rodzaju materiałów pochodzenia agro i bio. Materiały do
produkcji powinny być odpowiednio przygotowane o frakcji najlepiej 2-4 mm. W zależności od materiału wydajność będzie w
granicach od 100-150 kg/h.

Przykładowe materiały na których można korzystać z urządzenia:

Materiały takie jak słoma, siano, trawa, rzepak, słonecznik, itp.
Trociny z miękkich drzew typu świerk, sosna, itp.

 

MŁYN BIJAKOWY/ROZDRABNIACZ DO BIOMASY

Młyn bijakowy przeznaczony jest do rozdrabniania biomasy np. słoma, łodygi,kawałki płyt meblowych, drewno, słoma, liście i
wiele wiele więcej na materiał idealny do produkcji peletu. Jest to również idealne urządzenie do rozdrabniania produktów
spożywczych np. orzechów, ryżu czy innych roślin. Urządzenie jest przeznaczone do pracy przemysłowej niemalże 24 h na
dobę przerabiając do 300 kg biomasy na godzinę . W idealnych warunkach młyn bijakowy potrafi przerobić materiału na dwie
peleciarki naraz !! Jedynym warunkiem jest wstępnie osuszony towar do 18% wilgotności oraz średnica materiału do 20 mm
(czyli np. gałęzie o średnicy ręki!)

Parametry techniczne urządzenia:

Model: CF198B

Moc/zasilanie: 4kw / 380V

wydajność: do 300 kg/h przy odpowiedniej wilgotności materiału oraz perforacji zastosowanego sita

Waga netto/brutto: 120/ 160 kg

wymiary: 82*62*87 cm

Rozdrabniacz ma 16 młotków bijakowych.

Podajnik Ślimakowy
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Idealne rozwiązanie do produkcji pelletu opałowego

Podajnik Ślimakowy wyprodukowany w Polsce, fabrycznie nowy.

Urządzenie jest w pełni ocynkowane, dzięki czemu jest odporne na ścieranie, rdze i rysy. Solidna kostrukcja urządzenia
na wózku i 4 kołach pozwala na swobodne przemieszczanie podajnika nawet po nierównym podłożu. Lej zasypowy został
maksymalnie zwiększony (największy na rynku), dzięki czemu jednorazowe zasypanie pozwala na bardzo długi czas
bezobsługowej pracy. Kształt ślimaka posiada ergonomiczną budowę, dzięki czemu ślimak nie zapycha się i pozwala na
bezawaryjną pracę.

Parametry techniczne urządzenia:

Zasilanie: 230V (1F)
Falownik: Zakres regulacji od 1 do 50 (prędkość obrotowa silnika)
Zabezpieczenie: 10A
Długość rury podającej: 250 cm
Stabilny wózek na 4 kołach
Falownik zamontowany w estetycznej zabezpieczającej przed uszkodzeniami mechanicznymi skrzynce.

Sprzęt dostępny od ręki w magazynie w Polsce, w Olsztynie koło Częstochowy.

Możliwy odbiór własny lub nasz transport. Przy zamówieniu z dostarczeniem przez nasz transport, wymagana jest zaliczka.
Zapraszamy na pozostałe aukcje gdzie znajdują się inne profesjonalne urządzenia. Do każdego urządzenia

wystawiamy paragon lub fakturę

Tel. 786 .222 .777
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